
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e 

homologação a Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 

licitação abaixo especificada:  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA NA GESTÃO PATRIMONIAL DOS 

BENS MÓVEIS E IMÓVEIS E PROCEDIMENTOS PARA O SISTEMA INTERGRADO DE 

GESTÃO E AUDITORIA (SIGA) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 

PASSÉ/BA. 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

LOTE 
EMPRESA VALOR EM R$ 

01 

CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA – EPP – 

CNPJ n° 10.957.351/0002-49 72.000,00 

02 

CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA– CNPJ 

n° 10.957.351/0002-49 52.800,00 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11/01/2024. 

São Sebastião do Passé, 11 de janeiro de 2024. 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


